
Hugo - 38

René Bye - La Sède - 39

Verdun - 20

Haras - 83

Pôle Emploi - Briand - 65

Tarbes - Mac Donald’s - 219

Bastillac - 75

Covoiturage - Ouest - 919

Aéroport - 1009

Aéroport - Pyrène - 1008

Aéroport - Industrie - 1200

Chapelle - 1201

Hippolyte - 1202

Lourdes - Leclerc Sud - 1055

Lourdes - Salle des Fêtes - 1059

Lourdes - Gare SNCF - 1061

Halles - Office de tourisme - 1064

TARBES - GARE SNCF - 100

LOURDES - GARE ROUTIÈRE - 1065

T1 T5 T11T3

T3

T3

T9T7 T13T2 T6 T12T4 T10T8 TL

LOURDES - GARE ROUTIÈRE
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

1 2 1 1 1 1
TARBES - GARE SNCF - 100 5:45 6:15 6:45 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 I
Hugo - 38 5:46 6:16 6:46 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 19:11 I
René Bye - La Sède - 39 5:47 6:17 6:47 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12 19:12 I
Verdun - 20 5:50 6:20 6:50 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 I
Haras - 83 5:52 6:22 6:52 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 19:17 I
Pôle Emploi - Briand - 65 5:53 6:23 6:53 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 19:18 I
Tarbes - Mac Donald's - 219 5:55 6:25 6:55 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20 I
Bastillac - 75 5:58 6:28 6:58 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:23 15:23 16:23 17:23 17:53 18:23 19:23 I
Covoiturage - Ouest - 919 6:00 6:30 7:00 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 19:25 I
Aéroport - 1009 6:10 6:40 7:10 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 22:45
Aéroport - Pyrène - 1008 6:11 6:41 7:11 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:36 22:46
Aéroport - Industrie - 1200 6:12 6:42 7:12 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 22:47
Chapelle - 1201 6:17 6:47 7:17 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:42 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:42 22:52
Hippolyte - 1202 6:18 6:48 7:18 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:43 15:43 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 22:53
Lourdes - Leclerc Sud - 1055 6:23 6:53 7:23 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:48 15:48 16:48 17:48 18:18 18:48 19:48 22:58
Lourdes - Salle des Fêtes - 1059 6:26 6:56 7:26 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:51 15:51 16:51 17:51 18:21 18:51 19:51 23:01

Lourdes - Gare SNCF - 1061 6:31 7:01 7:31 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:56 15:56 16:56 17:56 18:26 18:56 19:56 23:06

Halles - Office de tourisme - 1064 6:38 7:08 7:38 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:03 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 20:03 23:13

LOURDES - GARE ROUTIÈRE - 1065 6:41 7:11 7:41 8:41 9:11 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:06 16:06 17:06 18:06 18:36 19:06 20:06 23:16

1 Ne circule pas le samedi 2 Circule uniquement le samedi
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Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite

TARBES - GARE SNCF

LOURDES - GARE SNCF

AÉROPORT

TL

18 JUILLET 2022

Covoiturage
– Ouest

Flexo Montée : Desserte Flexo à plus ou moins 3 minutes de l’horaire 
indiqué. Transport sur réservation au 05 62 93 13 93 de 7 jours jusqu’à 
la veille 17 h 00 du transport souhaité (le vendredi 17 h 00 pour un 
transport le lundi)
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Flexo Descente : Desserte Flexo à plus ou moins 3 minutes de 
l’horaire indiqué. Pour descendre à l’un des arrêts indiquez au 
conducteur lors de votre montée dans le bus, l’arrêt de descente 
souhaité de l’arrêt

Covoiturage
– Ouest



TARBES - GARE SNCF
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

Halles - Office de tourisme - 1064

Lourdes - Gare SNCF - 1061

Lourdes - Salle des Fêtes - 1059

Lourdes - Leclerc - 1054

Hippolyte - 1202

Chapelle - 1201

Aéroport - Industrie - 1200

Aéroport - Pyrène - 1008

Aéroport - 1009

Covoiturage - Ouest - 919

Bastillac - 75

Tarbes - Mac Donald’s - 219

Pôle Emploi - Briand - 65

Allées Leclerc - 63

Verdun - 20

LOURDES - GARE ROUTIÈRE - 1065

T3

T7

T1 T5 T11T3 T9T7 T13T2 T6 T12T4 T10T8 TL

TARBES - GARE SNCF - 100 T1 T5T3T2

L1

L1

L2

L2

L3

L3

Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite

1 1 1
LOURDES - GARE ROUTIÈRE - 1065 6:50 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 I
Halles - Office de tourisme - 1064 6:51 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 14:11 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 19:11 20:11 I
Lourdes - Gare SNCF - 1061 6:59 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:19 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 I
Lourdes - Salle des Fêtes - 1059 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 I
Lourdes - Leclerc - 1054 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:24 15:24 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 I
Hippolyte - 1202 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:29 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 I
Chapelle - 1201 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 I
Aéroport - Industrie - 1200 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 I
Aéroport - Pyrène - 1008 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 I
Aéroport - 1009 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 22:45
Covoiturage - Ouest - 919 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 22:52
Bastillac - 75 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:49 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 22:55
Tarbes - Mac Donald's - 219 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 22:58
Pôle Emploi - Briand - 65 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:54 15:54 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 23:00
Allées Leclerc - 63 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:57 15:57 16:57 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 23:03
Verdun - 20 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 23:06
TARBES - GARE SNCF - 100 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:03 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 23:09

Contactez-nous

  +33 (0)5 62 93 13 93
  du lundi au vendredi toute l’année

  de 9 h 00 à 13 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 30

  tlp-mobilites.com
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Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes
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1 Ne circule pas le samedi 2 Circule uniquement le samedi

Flexo Montée : Desserte Flexo à plus ou moins 3 minutes de l’horaire 
indiqué. Transport sur réservation au 05 62 93 13 93 de 7 jours jusqu’à 
la veille 17 h 00 du transport souhaité (le vendredi 17 h 00 pour un 
transport le lundi)

Flexo Descente : Desserte Flexo à plus ou moins 3 minutes de 
l’horaire indiqué. Pour descendre à l’un des arrêts indiquez au 
conducteur lors de votre montée dans le bus, l’arrêt de descente 
souhaité de l’arrêt

Covoiturage
– Ouest

Covoiturage
– Ouest


